АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №156
от 21 сентября 2022 г.

«О внесении изменений в Постановление
 №75 от 09.06.2016г. «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос
 зеленых насаждений»
Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры от 22.08.2022г. №07-04-2022/Прдп695-22-231 и в целях урегулирования нормативных правовых отношений, возникающих в связи с предоставлением муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ „Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации“, руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений» (утв. Постановлением администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области №88 от 01.08.2016г.) согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]И.о. главы сельского поселения Чубовка                                                                                   Т.А. Сергеева

Утверждены
 Постановлением администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области
№ 156 от  21 сентября 2022г.
Изменения, вносимые в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений»

1. Дополнить пункт 3 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений» (далее – Административный регламент) абзацем 7 следующего содержания:
«Получение муниципальной услуги носит заявительный характер и в упреждающем (проактивном) режиме услуга не предоставляется»